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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des
vétements et des textiles

L'Esplanade Laurier,

East Tower 7th Floor

Tour est 7e étage

140 O'Connor, rue O'Connor,

Ottawa

Ontario

K1 AOR5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Manufacture and Ddliver Uniforms

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

21C31-193926/B 2019-06-19

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
21C31-19-2923926 001

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

pr765.21C31-193926

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PR-765-77218

Date of Original Request for Standing Offer

Date de la demande de I'offre & commandes originale 2019-06-04
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
on - le 2019-07-11 Eastern Daylight
Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Dubé, Jonah

Buyer Id - Id de I'acheteur
pr765

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 859-0788 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 943-7970

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No — No de l'invitation Amd. No. — No de la modif. Buyer Id. — Id de I'acheteur
21C31-193926/A 001 PR765

MODIFICATION DE L'INVITATION 001

La présente modification a la sollicitation vise a répondre aux questions de I'industrie.

SECTION A - QUESTIONS ET REPONSES

Question 1

Qui est le fournisseur actuel qui fabrique ces styles pour le gouvernement?

Réponse 1
Confections Carlo Savo Inc.

Question 2

Matériel. Il y a plusieurs matériel, polyester, laine, polyester laine spandex et chevrons, doublure en
acétate, fusion de doublure, fil, boutons, fermetures a glissiére. Veuillez avisez si nous devons les
acheter auprés de CORCAN Textile ou bien ceux-ci seront fournis sans frais pour la production? Si nous
devons les acheter et faire un prix global du vétement, nous devons connaitre le prix unitaire. Pouvons-
nous obtenir des échantillons de tissu et le prix de Corcan Textiles?

Réponse 2
Veuillez vous référer a l'article 7.9 (partie 7 de la sollicitation) et section A.6 (annexe A de la sollicitation).

Question 3

Des mesures sur les spécifications de tailles sont incluses pour les vestons, les pantalons et les jupes
pour hommes et femmes. Aviser si nous devons faire des patrons ou des patrons pour toutes les tailles
sont-ils disponibles pour notre fabrication?

Question 4

Pouvons-nous obtenir une prolongation d’environ 5 semaines?

Réponse 4
Nous pouvons accorder une prolongation de 3 semaines.

SECTION B — CHANGEMENTS A L’INVITATION

Changement 1
A la page couverture de linvitation,

SUPPRIMER :

Solicitation Closes — L'invitation prend fin
at—a 02:00 PM

on —le 2019-06-20

INSERER :
Solicitation Closes — L'invitation prend fin

at—a 02:00 PM
on-le 2019-07-11
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TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGES
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